
Obsah balení:

• nastavitelný popruh s přezkou
• oko pro upevnění na opěrku židle

Pásek se používá pro děti od 1,5 roku pro fixaci kolem pasu dítěte.

Kotvící oko je nutné navléknout na opěrku před její montáží k židli 
Jitro.

Z důvodu bezpečnosti není rozepínatelné.

Pokud máte již doma Komplet pultík, můžete mezinožní pásek, který je 
jeho součástí, také navléknout na tento Poutací pásek. Viz malé foto.

®
POUTACÍ PÁSEK PRO VĚTŠÍ DĚTI



NÁ
VO

D N
A S

ES
TA

VE
NÍ 

PE
ČL

IVĚ
 US

CH
OV

EJ
TE

 PR
O P

ŘÍP
AD

 DA
LŠ

ÍHO
 NA

HL
ÉD

NU
TÍ Židle Jitro® Plus s poutacím páskem


